СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  20.05.2024 года  № 119
«Об отмене решения Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района  от 02.05.2024 №114 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области  Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Признать утратившим силу решения Собрания  депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 02.05.2024 №114 «О    земельном налоге»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Артюховского сельсовета.
Председатель Собрания депутатов

Артюховского  сельсовета

Октябрьского  района                                                                                       И.Н.Гончаров
Глава  Артюховского  сельсовета

Октябрьского  района                                                                                       Н.Н.Ковалева